○○股份有限公司

發文日期：○年○月○日

發文字號：○ ○ ○

速別：最速件

主旨：為參加台灣糖業股份有限公司外銷香蕉農地招標案，謹請

核算承標台糖土地面積額度，請查照。

說明：

一、 為標租台糖農地種植外銷香蕉，謹請貴署核算本司可承租

台糖土地種植外銷香蕉面積額度，有關招標資訊如下：

(一) 編號：○

(二) 公告日期：○年○月○日○時○分

(三) 開標日期：○年○月○日○時○分

(四) 農地位置：○縣○鄉○段○號○筆，○農場○區。

(五) 指定作物：外銷香蕉

(六) 面積：○公頃，約○坪

二、 近 2 年本司鮮香蕉出口數量，分別為 108 年○公噸及 109 年

○公噸，合計○○公噸，隨函檢附近 2 年鮮香蕉出口報單及

明細表各 1份。

正本：行政院農業委員會農糧署

副本：台灣糖業股份有限公司、本司

○○公司107年及108年鮮香蕉出口報單明細表

報關日期 報單號碼 數量(公斤) 箱數(箱) 附件頁碼 備註

合計

-- --

製表人：        單位主管：        製表日期：